magno Sacramento interveniente, Quod quondam Dominus Guli-

elmus Alexander de Menstrie, Miles, primus Comes de Stirling,

atuvus Alexandrj Comitis de Stirling, Vice Coniitis de Stirling

et Canada, Domini Alexander deTullibodie, *vc. latoris praisentium.

unici surviventis filii et heeredis masculi ex corpore decessae Hanuae

Alexander, alias Humphrys, quae uxor fnit Gulielmi Humphrys

de Birmingham et lie the Larches, ambobus in Comitatu do War-
wick, Armigeri, et ultima snrvivens hsercs femella decessi Ecn-

jarainis Alexander* ex Basinghall Street Londini, ejus fratris

germani, ultimi hneredis masculi de corpore diet, quoud. Guiiclmi

Comitis de Stirling abavi ejus secundum de servitium smim debite

ad Cancellariam S. D. X. Reds retornatuui, ac ha?redis cujus-

cunque diet. Benjaminis Alexander sui avunculi atque adnepotis

etha?redis deservit. et retornat. ad diet, quond. Gulielmum Comi-

tem de Stirling, obiit ad fidem et pacem S. D. N. Regis. Et quod

diet Alexander, Comes de Stirling, &c. lator praesentium, est pro-

pinquior et legitimus ha?res tallia? et provisionis in geueraii diet,

quond. Gulielmi primi Comitis de Stirling sui atavi, virtute praacepti

Cart;e Resignationis, Confirmatiimis, de Novodandi coucedendi et

disponendi pro ut S. D. N. Rex tunc regnan. cum avisamento et

consensu inibi mentionat. de novo dedit concessit et disposuit rae-

morato Gulielmo Comiti dc Stirling in vitali reditu duran. omnibus

suae vitae diebus, et Willielmo Domino Alexander, ejus Clio legi-

time natu maximo et haeredibns ejus masculis de corpore sno

legitime procreatis vel procreandis, quibus dericientibus haeredibus

masculis diet. Gulielmi Comitis de Stirling et assignatis quibus-

cunque. Totas et integras terras baronias aliaqne eo partieulariter

descript, et dandi coucedendi et disponendi, ac in feudifirma lo-

candi memorato Gulielmo Comiti de Stirling in vitali reditu duran.

•omnibus suae vitae diebus, ct pnefato Willielmo Domino Alexander

ejus filio et haeredibus suis masculis et assignatis praedict. O nines

et singulas mineras et mineralia etiam eo partieulariter descript.

;
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ft uniendi erigcndi crcandi et incorporandi Omncs et singul.is

terras baronias aliaque eo mcmorat. cum niineris et mincralibus

antcdict. in anuni integrum et liberum dominium et comitatum
pra?nominato Guliclmo Comiti de Stirling in vitali reditu duran.

omnibus sua; vitas diebus, et Willielmo Domino Alexander ejus

filio, ct haeredibus suis masculis praedict. Comitatum de Dovan
omni tempore alluturo nuncupat. et nuncupand. cum tituio stilo